B

C

Bruta animalia sensu quodam naturali non tanti faciunt secundas nuptias, ac primas num. 162. 225
Caesari sacrificanti cor in extis desuit, lim. 1. nu. 22. 227
Calendis stipulatus quis, de primis intelligitur, nu. 21. 210
Calendaria sacrificia, si qua fuerunt ratione dilata possunt repeti, lim. 1. numero. 23. 227
Capiens condemnatum pro delicto, si statuto debeat habere dimidiam partem condemnationis, non tantum intelligitur de prima captura sed & de alijs, num. 5. limit. 9. 238
Cardinalis si à Papa permissum sit, ut possit testari de bonis ecclesiæ, intelligitur de primo actu testandi, nu. 128. 221
Cathaphrygum hæresim induxit Montanus, num. 151. 223
Cathaphrygum baptisma nullum est, limit. 1. nu. 20. 227
Cautio de danda vel restituenda dote filie nupturæ, de primis nuptijs tantum intelligitur, num. 2. 208
Cautionem rursus dare non est necesse, si semel satisfactum fuerit, numero. 18. 210
Cautionem æquum est prestari, si noua causa allegatur, num. 19. 210
Causa noua si allegatur, æquum est prestari cautionem, ibid. 210
Causa idonea si interuenerit, recognitio & disunctio semel tantum sunt creditoribus concedendæ, ibi. nu. 20. 210
Causam proximam & non remotam semper iura considerant, numero. 33. fol. 211
Causa piæ & animæ fauor, in l. cum quidam. ff. de ann. lega. suadet uerba non referri ad primam uicem, numero. 58. 214
Causa simpliciter prolata intelligitur de prima, num. 133. 221
Causa proxima quæ sit, nu. 33. & nu. 133. 211. & 221.
Causa remota quæ sit, ibid. numer. 33. fol. 221
Causam piam non licet extendere ad alias non pias causas, numer. 14. lim. 3. 233
Causa cessante cessat effectus, limit. 1. numero. 50. & numero. 2. limit. 5. 231. & 234
Causa durante debet etiam durare id quod ob eam causam introductum est, ibi. nu. 2. fol. 234
Charondas legislator nec uiris secundas nuptias permisit, numero. 157. folio. 224
Citatio una an sufficiat, numero. 5. lim. 20. 243
Clerico data licentia, ut se absentare possit, intelligitur de prima uice tantum, num. 70. 215
Clerico si à Papa permissum sit ut possit testari de bonis ecclesiæ, intelligitur de pri-

mo actu testandi tantum, numero. 128. 221
Cognatis legatum factum, comprehendit etiam illos, qui non erant tempore testamenti, num. 105. 219
Commune ius difficilius tollitur, quam ius speciale, nu. 50. lim. 1. 231
Compromissum soluitur pena semel commissæ, nu. 13. 209
Nisi aliud actum sit, ibi. 209
Compromissi fideiussor tenetur de primo compromisso tantum, numero. 130. 221
Compromittentes in ipsa facultate prorogandi, presumuntur in dubio habuisse intentionem conformem naturæ compromissi, nu. 67. 215
Compromissi natura est, ut finem faciat litibus, non ut lites & superfluas dilationes inducat, ibi. 215
Compromissarius potest dicere, eligo, uel provideo, nu. 13. lim. 6. 235
Compromissum si ex pacto fieri deberet, nõ cogentur partes bis compromittere, nu. 3. lim. 9. 238
Concedens generaliter omnem decimationem cuiuspiam loci, intelligitur concedere & futuram decimationem, numer. 3. lim. 25. 245
Concessio generalis seruitutis, ne luminibus officiat, etiam ad futura lumina trahitur, ibid. nu. 1. 245
Concessio uniuersalis etiam ad futura trahitur, ibi. nu. 2. 245
Conditionis melioris spes non debet adimi. nu. 32. 211
Conditio si sit aliquo momento completa, sufficit, nu. 101. 218
Conditio hæc, cum nupserit, non impletur contractis nuptijs inuilibus, nu. 2. limit. 1. 225
Conditionis melioris esse non debet delinquens quam non delinquens, nume. 29. lim. 1. 228
Conditio si nupserit, non est impleta per primas nuptias, quæ non sunt sortitæ effectum, nu. 5. lim. 1. 225
Conditio intelligitur de prima uice, num. 1. lim. 16. 242
Secus quando promittitur certa quantitas fructuum nasciturorum ex aliquo fundo, non adiecto relatiuo, ibidem. 242
Conditio nuptiarum in l. hæc conditio filie. ff. de condit. & demonstr. benignè intelligitur de secundis nuptijs, numero. 2. lim. 19. 243
Conducens molendinum ea lege, ut ipsum debeat reaptare, tenetur semel tantum, nu. 100. 218
Constituentis beneficium nõ consequitur qui primum negat, & postea confitetur, nu. 97. 218
Confitens statim, quamuis primo negauerit, non illi fraudi erit, quin consequatur beneficium confitentis, numero. 99. 218
Coniugis mortui anima contristatur ex secundo matrimonio superstitis, nu. 147. 223